Ad p̄lmā.

neat catholīcam fidem.
Quā nī ſi q̄sqz integrā ſuila
tanqz ſeruaberit: abſqz dubio
ineternū peribit.
Aides autē catholica hec eſt:
vt vñū deū in trinitate et trini
tate in vnitate veneremur.
Neqz confundentes pſonas:
neqz substantiā separantes.
Hlia eſt enim persona patris
alii filij: alia spiritus sancti.
Sed p̄ris et filij et ſpūs sancti
vna eſt diuinitas: et qualis glo
ria coeterna maiestas.
Qual p̄ talis fili⁹: talis ſpūs
Increat⁹ p̄: increat⁹ ſctūs.
filius increatus ſpūs ſctūs.
Immensus pater imēsus fili⁹
us: immensus spiritus sanctus.
Eternus pater eternus filius
eternus ſpūs sanctus.
Et tñ nō tres eterni: ſz vñ⁹ eter
nitas. Sicut nō tres increati
nus: nec tres immensi: sed vñus in
creatus et vñus immensus.
Similiter om̄ps pater omnis
potēs filius: om̄ps ſpūs ſctūs.
Et tamen nō tres omnipoten
tes: sed vñus omnipotens.
Ita deus pater deus filius: de
us ſpūs sanctus.
Et tñ nō tres dij: ſz vñ⁹ ē de⁹.
Ita dñs pater dñs filius: dñs

ſpiritus sanctus. **dñs.**

Et tñ nō trēs dñi: ſed vñus eſt
Quia ſicut ſigillatum vñāquā
qz pſonā deū aut dñm cōfiteri
xpianaveritate cōpellimur: ita
tres dños aut dños dicere cathe
lica religione p̄hibemur.

Pater a nullo eſt fact⁹: nec cre
atus nec genitus.

Hilius ap̄e ſol⁹ eſt: nō factus
nec creatus ſed genitus.

Spūs ſctūs a p̄e et filio: nō fa
ctus nec creat⁹ nec genit⁹: ſz p̄

Dñ ergo p̄ nō tres (cedēs.
p̄res: vñus filius non tres filij:

vñ⁹ ſpūs ſctūs nō tres ſpūs ſci.

Et in hac trinitate nihil prius
aut posterius nihil maius aut
minus: ſz tote tres persone coe
terne ſibi ſunt et coequales.

Taut p̄ oīa ſicut iam ſupradī
ctū ē: et vnitas ī trinitate: et tri
nitas in vnitate venerāda ſit.

Qui vult ergo ſaluuſ eſſe: ita
de trinitate ſentiat.

Sed neceſſariū ē ad eternā ſa
lute: vt icarnationē quoqz dñi
nři ieuſu xp̄i fideliter credat.

Eſt ego fides recta vt credas
mus et conſitemur: quia domi
nus noſter ieuſus xp̄s dei filius
deus et homo eſt.

Deus eſt ex ſubſtantia patris

Preces.

ante secula genit⁹ ⁊ hō ē et sub
stātia matris in sclo natus.
P erfectus deus perfectus ho
mo: et aia rationali: ⁊ humana
carnē subsistens.
Q ual is patri fm diuinitatē
minor patri fm humanitatē.
Q ui licet deus sit ⁊ homo: nō
duo tamen sed vnuis est rps.
U nus aut̄ nō cōuersione diu
nitatē in carnem: sed assumpti
one humanitatis in deum.
U nus omnino nō cōfusione
substantie: sed vnitate persone.
N am sicut anima rationalis ⁊
caro vnuis est homo: ita deus
⁊ homo vnuis est christus.
Q ui passus est pro salute nos
stra: descendit ad inferos: tertia
die resurrexit a mortuis.
H scēdi ad celos sedet ad derte
rā dei patris omnipotētis: id
venturus est iudicare viuos ⁊
mortuos.
H o cuius aduētum omnes ho
mines resurgere habēt cum cor
poribus suis: ⁊ reddituri sunt
de factis proprijs rationē.
O si q̄ bona egerūt ibūt in vitā
eternā: q̄ v̄ mala i ignē eternū
H ec est fides catholica: quā ni
si q̄sq̄ fideliter firmiterq; cres
diderit: saluus esse nō poterit.